
 

 
Setkání koordinátorů transformace a vedoucích zařízení zapojených do projektu se zástupci 

projektového týmu a dodavatelů 

Dne 19. 7. 2012 se v rámci projektu Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji 
uskutečnilo setkání koordinátorů transformace a vedoucích zařízení zapojených do projektu se zástupci 
projektového týmu a dodavatelů.  

Setkání naplňuje aktivitu B.1 Odborná podpora koordinátorů v zařízeních a B.2 Odborná podpora 
vedoucích pracovníků zařízení zapojených do projektu vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné 
zakázky „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“.  

Dodavateli jednotlivých částí veřejné zakázky se na základě výběrového řízení staly tyto organizace:  

- 3P Consulting, s.r.o., Římská 12, 120 00 Praha 2, IČ:28198395 je dodavatelem podpory 
transformace Domova pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa a Domova na zámku 
Liběšice,  
 

- Proutek o. s., Plasná 3, 378 21 Kardašova Řečice, IČ 70805831je dodavatelem podpory 
transformace Centra sociálních služeb Děčín (úsek DOZP Březová a Domino), 
 

- Sociální agentura o. s., Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 26540495 je 
dodavatelem podpory transformace Domova sociální péče Skalice a aktivit pro zařízení přímo 
nezapojená do projektu. 

V současné době je již počtvrté vyhlášena výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – Domov se 
zvláštním režimem Oblastní charity Česká Kamenice“.  Lhůta pro podání nabídek je do 3. 8. 2012 do 
9 hod.  

Vedoucí oddělení humanitních činností Mgr. Jiří Mach se při setkání vyjádřil k zapojení zařízení do 
projektu, jejich vizím a transformačním plánům. Finanční manažerka projektu Bc. Irena Kalinová vysvětlila 
dodavatelům fakturaci jednotlivých aktivit a souvisejí úkony. Dále koordinátoři transformace, vedoucí 
a zástupci dodavatelů hovořili o dosavadní činnosti v zařízeních. Odborná garantka projektu Mgr. Romana 
Kulichová odpovídala společně s Mgr. Ivanou Vlasákovou na otázky účastníků vztahujících se 
k jednotlivých aktivitám zakázky.  
 
Setkání koordinátorů transformace za přítomnosti dodavatelů se bude konat pravidelně každý měsíc až do 
ukončení projektu, tj. března 2013. Jednou za dva měsíce budou na toto setkání přizváni vedoucí 
zapojených zařízení.  
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


